*Thermam, et Sindum et Chalestram oppidum, ad Axium fluvium; qui Mygdoniam a Bottiaeide distin-
minat, cuius in regionis arcto ad mare spatio oppida
sunt Ichnae et Pella.*

(124.) *Classis* igitur ibi circa Axium fluvium et Thermam urbem aliaque in medio sita oppida in statione mansit, regem exspectans. *Xerxes* vero et *terrestris exercitus*, ex Acantho profectus, per mediterranea carpsit viam, Thermam tendens. Fecit autem iter per Paeonicam terram et per Crestonicam ad fluvium Echedorum, qui e Crestonaeis initio sumto per Mygdoniam fluit, et iuxta paludem, quae est supra Axium, in sinum illum aquas suas infundit. (125.) Hac dum iter fecit Xerxes, in camelos impe-
dimenta portantes impetum fecere leones. Hi enim

τὰ σφέτερα ήθεα, ἄλλου μὲν οὐδενὸς ἀπῆστο οὔτε υπο-
ένυγίου, οὔτε αἰνθρώπου, οἱ δὲ τὰς καμήλους ἐκεράζοντο 5
μούνιας. Θωμάδων δὲ τὸ αἴτιον, ὃ τι κατέην, τῶν ἄλ-
λων τὸ αναγκαῖον ἀπεχομένους τοὺς λέοντας, τῆς κα-
μήλουσι ἐπιτίθεσθαι· τὸ μῆτε πρότερον ὅπαπεσαν Θη-

126 εῖν, μήτ' ἐπεπειρέατο αὐτοῦ. Εἰσὶ δὲ κατὰ ταῦτα τὰ
χωρία καὶ λέοντες πολλοὶ, καὶ βόες ἄγριοι, τῶν τὰ
κέρεα υπερμεγάθεα ἔστι, τὰ δὲ Ἑλληνας Φοιτέουτα.
οὐρος δὲ τοῖς λέονσι ἔστι ὁ τε δι' Ἀβδήρων ρέων ποτα-
μὸς Νέστος, καὶ ὁ δι' Ἀκαρνανίης ρέων Ἀχελῶος. οὔτε 5
γαρ τὸ πρὸς τὴν ήν τοῦ Νέστου οὐδαμόθι πάσης τῆς ἐμ-
προσθεν Εὐρώπης ἴδοι τις ἀν λέοντα, οὔτε πρὸς ἐσπέρην
τοῦ Ἀχελῶου ἐν τῇ υπολοίπῳ ηπείρῳ· ἀλλ' ἐν τῇ με-
127 ταξὶ τουτέων τῶν ποταμῶν γίνονται. Ως δὲ ἐσ τὴν
Θέρμην αἰπίκετο ὁ Εὔρηνς, ἥδουσε αὐτοῦ τὴν στρατιὴν.

noctu e consuetis suis sedibus descendentes, nullo
alio neque iumento tacto, neque homine, solas cor-
ripiabant camelos. Atqui mirari subit, quid caussae
fuerit quod leones compelleret, ut, intactis aliis om-
nibus, solis camelis insidiarentur, quum nūmquam
vel vidissent hoc animal, vel periculum eius fecis-
sent. (126.) Sunt autem in his regionibus frequen-
tes *leones*, et boves item sylvestres, quorum cornua
immani sunt magnitudine; quae in Graeciam solent
importari. Terminus autem *leonibus* est Nestus flu-
vius per Abdera fluens, et Acarnaniam perfluens
Achelous. Nam nec orientem versus ulla in parte
anterioris Europae leonem aliquis videat, nec ab
occidente Acheloi in reliqua continente; sed inter
duos istos fluvios leones gignuntur. (127.) *Ther-*

ἐπέσχε δὲ ὁ στρατὸς αὐτοῦ στρατοπέδευμένος τὴν παρὰ Θάλασσαν χώρην τοσήνδε· ἀρξάμενος ἀπὸ Θέρμης
 5 πόλιος καὶ τῆς Μυγδονίης, μέχρι Λιδίεω τε ποταμοῦ
 καὶ Ἀλιάκμονος, οἱ οὐρίζουσι γῆν τὴν Βοττιαιίδα τε
 καὶ Μακεδονίδα, ἐς τῶντὸ ρέεθρον τὸ ὑδωρ συμμίσγου-
 τες. ἐστρατοπεδεύοντο μὲν δὴ ἐν τούτοις τοῖς χωρίοις
 10 οἱ Βαρβάροι. τῶν δὲ καταλεχθέντων τούτεων ποταμῶν,
 ἐκ Κροτωναῖς ρέων Ἐχείδωρος μοῦνος οὐκ ἀντέχοντο
 τῇ στρατῇ πινόμενος, ἀλλ' ἐπέλιπε.